

# Z życia gminy Leśniowice

Nr 42

10 - 18 listopada 2005 r.



## Szachiści podbili Ziemie Zamojską

W dniu 10 listopada 2005 r., pięcioosobowa reprezentacja z Koła Szachowego przy Szkole Podstawowej w Leśniowicach, wzięła udział w II Miemoriale Tadeusza Białasa zorganizowanym przez UKS „Gambit”, działającym przy Szkole Podstawowej w Woli Radzieckiej.

Nasza drużyna bardzo dobrze zaprezentowała się na Ziemi Zamojskiej, zajmując w klasyfikacji drużynowej Szkół Podstawowych II miejsce za SP Aleksandrów.

Indywidualnie, w kategorii dziewcząt najlepiej wypadła Iwona Janicka, która zdobywając 5 pkt zajęła II miejsce, IV - w tej kategorii była Natalia Sulej a V - Żaneta Zawiślak, obydwie także z dorobkiem 5 pkt.

W kategorii chłopców IX był Artur Kiełbasa z dorobkiem 6 pkt, a X Mateusz Głaz z 5,5 pkt.

Wszyscy zawodnicy za tak wysokie miejsca otrzymali dyplomy i nagrody.



## Święto Niepodległości

11 listopada br. w Kościele p.w. NMP w Majdanie Leśniowskim odbyły się uroczyste obchody 87 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości. W uroczystościach udział wzięli: Pani Zofia Ciupa - Skarbnik Starostwa Powiatowego w Chełmie, Pan Jacek Otręba - Dyrektor Komunikacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Chełmie, Pan Stanisław Drogomirecki - Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pan Czesław Michalczyk - Prezes Zarządu Gminnego PSL, Pan Franciszek Lubaś - Prezes Banku Spółdzielczego w Leśniowicach, Pani Dorota Elsheikh - Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu, Pani Małgorzata Romańczuk - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Leśniowicach, Pan Jan Bielak - Prezes Gminnego Związku Kombatantów i Byłych Więźniów Politycznych, Pan Waldemar Grudka - Wiceprezes Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych, dzieci i młodzież szkolna, strażacy, kombatanci oraz licznie przybyli mieszkańcy.

Na uroczystościach obecne były sztandary: Gminnego Związku Kombatantów i Byłych Więźniów Politycznych, Gminnego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych, Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Leśniowicach





Uroczystość rozpoczęła młodzież z Publicznego Gimnazjum w Sielcu, przedstawiając patriotyczno-historyczny program artystyczny upamiętniający dni wielkiego zrywu narodu polskiego po 123 letniej niewoli. Następnie Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy wygłosił wystąpienie okolicznościowe. Kolejnym punktem uroczystości była Msza Święta, którą odprawili ks. Jacenty Sołtys i ks. Henryk Marciniak Uroczystą oprawę Mszy zapewniła Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Leśniowic pod kierunkiem kapelmistrza Pana Feliksa Suchory.

### Na zakończenie odbyły się **“V Powiatowe Biegi Niepodległościowe”**

W kategorii dziewcząt najlepszymi okazały się:

I miejsce Dominika Marcyniuk z Pliskowa

II miejsce Wioletta Mielniczuk z Sielca

III miejsce Dorota Gryniuk z Sielca

Natomiast w kategorii chłopców wyniki były następujące:

I miejsce Rafał Parmonik z Sielca

II miejsce Piotrek Karwat z Dębiny,

III miejsce Łukasz Kędziora z Poniatówki



Zwycięzcy otrzymali z rąk Wójta Gminy Leśniowice oraz przedstawicieli Starostwa Powiatowego w Chelmie dyplomy a nagroda rzeczowa w postaci sprzętu sportowego przekazana została Pani Dorocie Elsheikh - Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu na wyposażenie gimnazjum. W tym miejscu należy pochwalić postawę patriotyczną dzieci i młodzieży, która po raz kolejny rezygnując z nagród indywidualnych wyposaża swoją szkołę w sprzęt sportowy.

## Zwycięstwo w Białopolu

W dniu 13 listopada 2005r. reprezentacja gminy w składzie: Zbigniew Karczewski, Wiesław Radzięciak, Jarosław Smalej, Żaneta Zawisłak i Artur Kielbasa wzięła udział w Międzygminnym Turnieju Niepodległości w Białopolu. W klasyfikacji indywidualnej zwyciężył Ryszard Semeniuk z Wojsławic. W czołówce znaleźli się min. Wiesław Radzięciak, który zajął IV miejsce oraz Zbigniew Karczewski, który był V. Najmłodszy zawodnicy turnieju Żaneta Zawisłak i Artur Kielbasa uplasowali się w środku stawki. Reprezentacja gminy Leśniowice bezkonkurencyjnie zwyciężyła w klasyfikacji drużynowej, gdzie wyprzedziła drużynę gminy Wojsławice.

